
VIENAS K 
PARAMOS 
FONDAS

2022
VEIKLOS ATASKAITA

 GEGUŽĖ - RUGSĖJIS



FONDO TIKSLAS - RŪPINTIS PREKIŲ PRISTATYMU IŠ RANKŲ Į RANKAS, 

DARYTI DECENTRALIZUOTUS PIRKIMUS, KAD BŪTŲ IŠPILDYTOS UNIKALIOS 

UŽKLAUSOS, KURIŲ GALBŪT NESPĖJA ATLIEPTI DIDELI FONDAI.

VŠĮ VIENAS K PARAMOS FONDAS 

APIE

1.

Ši ataskaita bus trumpesnė. Jei jus domina konk-

rečios kainos ir tiekėjai, kreipkitės el. paštu: 

olegas.odessa@gmail.com.
 
Šioje ataskaitoje visų SF nedetalizuojame, kadangi 

tai kainuoja labai daug darbo valandų, o mes turime 

optimizuoti savo resursus. Tai reiškia, kad kas 3 

mėnesius surinkti visas sąskaitas faktūras ir daryti 

buhalterinę ataskaitą yra gan brangu laiko ir pinigų 

atžvilgiu. Taip pat turėdami statistiką, kiek žmonių 

praeitą peržiūrėjo detalią ataskaitą nuo pradžios iki 

galo, žinome, kad deja, tai labai maža dalis (vos keli 

procentai).  Šioje ataskaitoje pateikiame viską taip, 

kad jums būtų aišku, kur išleisti jūsų suaukoti 

pinigai.

Fondas atsisakė nuolatinių darbuotojų, turėta 

adminsitratorė, deja pradirbo vos 2 savaites, tad 

natūraliai nusprendėme, kad bent jau kol kas tęsime 

tik savanorišką veiklą.

Padarėme 500 tūkstančių eurų rinkimo akciją per 

vieną savaitę. Ji praėjo sėkmingai. Detaliai apie 

įsigytas prekes žemiau.

Paaukojome 40 tūkstančių eurų Lietuvos Šaulių 

Sąjungai, jų skyriui dirbančiam su pagalba Ukrainai 

bei pasirašėme bendradarbiavimo sutartį.

Šį pusmetį atsisakėme darbo su Mykolaevo šarvinių 

liemenių gamyba, kadangi Ukraina gavo daugiau 

pagalbos iš Vakarų šalių, apsaugos priemonės tapo 

mažiau aktualios nei buvo per pirmus karo mėne-

sius. 

Atskirai darėme pinigų rinkimą Charkivo spec. 

brigadai. Surinkta 40 tūkstančių eurų.

Skyrėme nemažai dėmesio kultūrai ir knygoms: 

nupirkta vaikiškų knygų ukrainiečių kalba už 2,5 

tūkstančius eurų.

Spalio 13 d. Radvilų muziejuje Vilniuje bus paroda 

Ukrainos istorijai atskleisti. Sąmata dar nėra aiški, 

tačiau visa neturėtų viršyti 8 tūkstančių eurų. 

Parodai bus paleisti ir mokami bilietai, tad iš to 

planuojamas ir pelnas, kuris numatytas išleisti 

labdarai bei Ukrainos kariuomenei.

Planuojame paleisti projektą “Ukrainiain book 

corner”, kuriame pardavinėsime knygas anglų kalba 

apie Ukrainos istoriją, taip žmonės galės paremti ir 

Ukrainos leidyklas, ir sužinoti apie Ukrainos istoriją, 

ir paremti ZSU (Ukrainos karius). 

Fondas sprendžia įvairius atvejus ir situacijas, tuo 

pačiu turime ir įsipareiguojimus kariams. Kai kurios 

priemonės, kaip optiniai taikikliai, kolimatoriai, 

termovizoriai ar dronai visad išliks aktualios ir 

reikalingos. Vis tik karas yra dinamiškas, situacija ir 

poreikiai nuolat keičiasi, esam labai lankstus 

fondas, greitai reaguojame ir įvertiname situacijas, 

planuojame į priekį.

Šioje ataskaitoje surasite įdomios ir naudingos 

informacijos, kuri leis suprasti bendrą vaizdą. 

Esame skaidrus ir viešas fondas, visa informacija 

apie išleistus pinigus yra prieinama kiekvienam, 

vienintelis konfindencialus dalykas yra karių duome-

nys, tai jautri informacija, kurios negalime atskleis-

ti. Mūsų galite nuolat klausinėti, kaip veikia fondas, 

įsitikinti, jog jūsų pinigai atsakingai išleidžiami  

didelės svarbos tikslams.

AČIŪ, KAD REMIATE UKRAINĄ!



FIZINIAI ASMENYS

ĮMONĖS

VIDUTINĖ AUKA (FIZINIO ASMENS) 

VIDUTINĖ AUKA (BENDRAI) 

SUMOKĖTAS PVM

3 MĖNESIŲ BIUDŽETAS 
(GAUTA PARAMA) 

1084541,13 EUR

90%

10%

44,67 EUR.

77,47 EUR. 

223368 EUR

VIDUTINIŠKAI VIENAS ŽMOGUS PAAUKOJO 1,45 KARTŲ

IŠLEISTA              949739,1 EUR

VŠĮ VIENAS K PARAMOS FONDAS
STATISTIKA

2.



MAŽŲ AUKŲ GALIA

3.

Didžiausia auka, kurią esame gavę iš įmonės yra 35 tūkstančiai eurų! Bet tai 
labiau išimtis nei taisyklė, kadangi dauguma mūsų biudžeto sudaro mažos 

aukos, todėl kiekvienas euras yra svarbus indėlis į bendrą rezultatą ir pergalę.

10 EUR

20 EUR

50 EUR

5 EUR

100 EUR

5756 kartų

4491 kartų

3556 kartų

2873 kartų

1749 kartų

22,45%

17,52%

13,87%

11,21%

6,82%

TOP 5 PERVEDAMOS SUMOS 
(IŠ 25634 PAVEDIMŲ)



500K. PROJEKTAS

4.

PRIEMONĖ

SUTAUPYTA: 25690.93

DJI Mavic 3 dronai (6 vnt fly more ir 14 paprastų")

"Profesionalūs tolimačiai artileristams"

"Naktinio matymo akiniai (2+ kartos)"

Šalmai (NIJ III kategorijos)

Aktyvios ausinės

Motorola DP 4401

Žiūronai

Bėgeliai ant AK-47, AK-74

Kolimatoriai

Šarvinės liemenės su carrier'iais

Paramedikų kuprinės su priemonėm

GMP automobilis pacientų transportavimui

GMP automobilio neštuvai (ratukai)

Defibriliatorius

GMP atomobilio įrengimas ir paruošimas darbui

Termovizoriai

Automobiliai (4x4)

Optiniai taikikliai 

Sunkvežimiai

VNT

PLANUOTA FAKTAS

SĄMATA VNT SUMA SKIRTUMAS

20

5

15

50

70

50

50

40

50

50

15

1

1

1

1

30

5

6

3

50000

37500

45000

13750

4200

30000

15000

6800

12500

32500

30000

19000

7000

2000

3000

60000

20000

22220

90000

20

5

15

50

70

50

50

40

50

50

0

1

1

1

1

30

2

6

3

44080

31500

43700

12375

4280

30250

7722

5559.3

12402.8

27901.46

0

14900

5553.9

3176.5

964.21

60348.9

8990

22220

96855

5920

6000

1300

1375

-80

-250

7278

1240.7

97.2

4598.54

0

4100

1446.1

-1176.5

2035.79

-348.9

-990

0

-6855



DRONAI

5.

Mūsų fondo principas, kad vienas investuotas euras kuo labiau prisidėtų prie Ukrainos karių
gyvybių gelbėjimo, arba kad suteiktų mūsų kariams daugiau pranašumo utilizuojant priešą.

Kadangi mūsų ekspertinę bazę pagrinde sudaro karių atsiliepimai, reaguojame į tai, kad 
dažniausiai prašomos priemonės yra dronai, suteikiantys galimybę sužinoti priešo pozicijas 

ir apsaugoti save.

DRONAI VNT. VNT. KAINA 

EUR

DRONŲ PRIEDAI VNT. VNT. KAINA 

EUR

DJI Mavic 2 Enterprise Advanced

DJI Mavic 3 Fly More Combo

Mavic 3

IŠ VISO:

11

10

36

57

57490

26859

71985

156334

DJI Mavic 3 baterijos

DJI Mavic 3 propeleriai

DJI Mavic 3 filtrai

DJI Mavic 3 baterijų krovimo stotelė

DJI Mavic 2 Fly More rinkinys / Kit

IŠ VISO:

32

2

1

17

19

71

5739

38

149

844

7769

14539



SPEC. PROJEKTAI

6.

Vienas K paramos fondas per paskutinius tris 

mėnesius sustiprino bendradarbiavimą su gudų 

Kosto Kalinausko pulku - teikdami paramą per 

dalinyje tarnaujančius karius iš Lietuvos, 

fondas balistinėmis apsaugomis, aktyviomis 

ausinėmis, racijomis, snaiperio taikikliu ir 

kitomis kritinėmis priemonėmis aprūpino 

naujai suformuotą spec. operacijų karių būrį. 

Taip pat, išpildė minimalius pulko išmi-

nuotojų poreikius - perdavė 3 metalo 

ieškiklius, termovizorių, balistinę apsaugą ir 

kitą smulkią, tačiau ypač svarbią infrastruk-

tūrą.

Per ataskaitinį laikotarpį Vienas K paramos 

fondas suteikė virš 50 tūkstančio eurų vertės 

vaizdo stebėjimo ir vaizdo perdavimo įrangos 

kariams, kurie šiauriniame ir centriniame 

Ukrainos sektoriuose įrenginėja kelių šimtų 

kilometrų ilgio žvalgybinį tinklą. Prieigą prie 

stebėjimo tinklo turi 40 Ukrainos kariuomenės 

brigadų, kurios gali be žmogiškųjų nuostolių 

sekti priešo pajėgų judėjimą, koreguoti artile-

rijos, minosvaidžių ugnį ir taip efektyviai 

utilizuoti agresorių



TIEKĖJAI

7.

PROMAKSA
KLAIRA

THUNDER ARMORY
TACTICAL FORCE

RRS
PARAMEDICA LT.

UAB FORVEDA
"VILIMEKSO SISTEMA"

HOSPITEX
AUTOGILA

UAB DIMEKA
AIC

DSP PLIUS
LOVETA

STOKKER
BBRAUN
SKAYLINK
FOTOFOTO
INAUGA
BALTICSHOOTER
LEMONA
PREKYBOS KODAS
MATUZA TACTICS
KILOBAITAS
ANODAS
RCSHOP
TRESSA



PARTNERIAI

8.

Stengiamės kuo daugiau dirbti tiesiogiai su kariais, be nereikalingų tarpininkų, tačiau 
turime ir partnerių (nevyriausybinių organizacijų) Ukrainoje. Pavyzdžiui, dirbame su 

labdaros organizacija iš Sumy miesto "MIRA HELP", su kuria turime patikimą bendradar-
biavimą nuo karo pradžios. Su fondo direktorium Igoriu Marchenko ameniškai esame 

susitikę Kyjive. Prasidėjus orkų invazijai jis pats gynė savo gimtąjį miestą. Taip pat 
teikiam paramą keletui AZOV būrių. Visų remiamų brigadų ir dalinių sąrašas čia:

SSO - AZOV
SSO - ALFA

15-A BRIGADA
40-A BRIGADA

43-IA BRIGADA
80-A BRIGADA
92-A BRIGADA

93-IA BRIGADA
95-A BRIGADA

ŽVALGYBOS TARNYBA 72
ZSU BRIGADA 45

SSO 0351A   

BRIGADA: 82
BRIGADA: 83
BRIGADA: 112
BRIGADA: 241 
BRIGADA:227 
NATIONAL GUARD MILITARY UNIT 3066 
TERRITORIAL DEFENCE UNDER THE PRES-
IDENT OF UKRAINE N9 
ACADEMY OF THE STATE PENITENTIARY 
SERVICE
AZOV 0498 
AZOV 3283



NUOTRAUKOS SU 1K FONDO VĖLIAVA

9.



BENDRI FONDO PRINCIPAI

10.

1k paramos fondas labai jautriai žiūri į galimus interesų konfliktus, todėl ypatingai stebime viešą 

erdvę. Jau esame pasimovę su UAB “Medžioklė ir šaudymas” - gerokai vėliau sužinoję, kad 

direktorius bendrapartietis su garsiu antivalstybininku Remigijum Žemaitaičiu ir korumpuotu 

ex-meru Arturu Zuoku. Tad tik sužinojus, termovizorių ir optikos pirkimai iš šios įmonės buvo 

sustabdyti ir surasti kiti tiekėjai.

Kitas pvz.: ofiso patalpos, kurias nuomojamės fondo veiklai,  kad nekiltų interesų konflikto, Oleg 

Šurajev moka iš savo įmonės MB “Olegas ir Storas”. Tam pačiam ofise Olegas dar dirba savo 

darbus. 

Stengiamės diversifikuoti išlaidas ir nepirkti visko iš vieno tiekėjo. Bandome ir rotuoti įvairius 

tiekėjus, tad turime daug įmonių, su kuriomis dirbame. 

Fondas neturi algų (visa direktoriaus Olego alga atgal skiriama labdarai). Taip pat 1k paramos 

fondas yra savanoriška organizacija, tačiau dažnai atsitinka, kad tam tikras išlaidas mes 

dengiame iš savo kišenės. Gaunasi savotiškas aukojimas Ukrainai ir bendrai pergalei, todėl 

stovime vienoje pusėje su mūsų fondo remėjais. 

Stengiamės dirbti decentralizuotai. Bandome sumažinti korupcijos riziką, jokiais būdais nenau-

dojame grynų pinigų ir nedarome piniginių pavedimų. Kaip žinia karo metu Ukrainoje gali atsitik-

ti visko. 

Esame ir toliau nusiteikę lanksčiai reaguoti į karo iššūkius ir optimizuoti išlaidas. Į paramą 

Ukrainai žiūrime kaip savotišką investiciją, norime, kad kiekvienas išleistas euras suteiktų mak-

simalų pranašumą mūsų broliams. 

Kadangi fondas yra savanoriška organizacija, tad kviečiame visus, kurie nori ir gali prisidėti! 1k 

paramos fondas tai esat jūs!



PARTNERIAI, KURIEMS DĖKOJAME

11.

ĮMONĖS

PERKŪNO GINKLINĖ
SKAYLINK
TACTICAL FORCE
RADIJO RYŠIO SISTEMOS
KLAIRA
ROBOLABS - APSKAITA

SAVANORIAI UKRAINOJE

MIRA HELP
IHOR MARCHENKO
JAROSLAV MARCHENKO
KATERINA KALINICHENKO
BOHDAN KOZHUSHKO
OLEKSANDR GVOZDOV
YEVGENYI DEREVTSOV
ROMAN SIDENKO
ULIANA TORSKA
GALINA MARTINIV
IHOR EGOROV

PADĖKA

RENATA MILIAUSKIENĖ
OLEKSII RUDENKO
TOMAS MATULEVIČIUS
DENIS CHERNYAEV
PAVEL TARNAPOVIC

PROMAKSA
KLAIRA

THUNDER ARMORY
TACTICAL FORCE

RRS
PARAMEDICA LT.

UAB FORVEDA
"VILIMEKSO SISTEMA"

HOSPITEX
AUTOGILA

UAB DIMEKA
AIC

DSP PLIUS
LOVETA




